
l. mateřská škola Most, příspěvkowľ organizace

Husitská 1683/2, 43401 Most IČ: 1 0834346

Obje dnávka číslo: 73/2023/7 Ze dne: 29.92023

Termín dodání: 311042023 Plátce DPH: A110

odběratel Dodavatel

1. mateřská škola Most, příspěvková

ALTRYSS 51.0, sídlem: Kostelní 1465, Most
organizace Husitská 1683/2

434 01 IČO: 63148226 DIC: CZ63148226

4§401 Most

IC: 10834346

Objednáváme u Vás podle platných právních norem o dodávce a odběru zboží a služeb:

Množství Název zboží, práce

O dstranění havarijního stavu podlahy 1,MŠ OP

1

Bělehradská, Bělehradská

Celková cena: 102 526,64 Kč

Byla provedena předběžná kontrola při řízení veřejných výdajů před vznikem závazku u dále uvedeného návrhu

smlouvy, objednávky. mailu, faxu atd. dle § 26 zákłč. 320/2001 Sb. O finanční kontrole ve veřejné správě cl :4 13

odst. 1 vyhlášky Č, 416/2004 Sb.

V případě povinností uveřejnění této objednávky (smlouvy) v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o

zvláštních účinnosti smluv, těchto smluv bi totopodmínkách některých uveřejňování registm smluv, zajistí

odhěratel mateřská Bude-li trvat dodavatel uni že v smluvuveřejnění (ti škola). tom, zveřejnění registru provede

sám, je možné výjimečně se smluv-ně (v písemné formě] dohodnout o tomto závazku protístrany (dodavatele),

Objednávka (smlouva) nebude obsahovat žádné skutečnosti. které lze označit jako obchodní tajemství dle § 504

zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník nebo jiných zákonů

Uzavíraná objednávka (smlouva) pak nabude účinnosti nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv, případně dle

ujednání stran dnem pozdějším

Ob'ednąlZa: razítko, podpis:

Přűmzce

MM podpis:

Správce

naFakmm ' ke mimin-

1. mateřská škola Most, příspěvková organizace, Husitská 1683/2, Most 43401, IČ: 10834346



cenový mzpočet ev.č. 4229-2023 vihšwst podkladu

herna . nuclehiml, kuchyňka LI množství cenIIMJ celkem ITA §11

penetrace pn'mer ll'll; ?vrstvy mZ 223.3 364,25 Kč 525,55 Kč

sleva 12 :a 9733,10 Kč 975110 Kč

Přesun hmot. přepravní náklady kamen wmv." Xi mm :t:

Í'IăíÉ celkem bez Iliš 21%
u 732,16 Kč

cena celkem H DPH 'ú ň! ilrh 516.64 Kč


